
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 267/373/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře.

Telefon:
Vyřizuje:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB Praha 1
Účet C.:

Dodavatel: BŘÍZKY s.r.o.
Majakovského 651/13
460 06 Liberec 6
lČ: 63144361
DIČ: CZ63144361

Objednáváme: Kompletní organizační zajištěni výjezdního zasedání Odboru mezinárodních
vztahů, které se uskutečni ve dnech 18. - 20. srpna 2021 v Hotelu Břízky.

Objednáváme u Vás kompletní organizační zajištění výjezdního zasedání Odboru mezinárodních vztahů,
v termínu od 18. - 20. srpna 2021. jedná se služby spojené s ubytováním a stravováním účastníků,
pronájem konferenčních prostor, vč. technického zajištění místností.

Požadované služby se budou skládat z níže uvedených položek:

1. Ubytováni:

o pro 17 osob, jednolůžkové pokoje

2. Stravováni v rozsahu:

O 18. 8. 2021

- dopolední coffee break
- polední občerstvení, vč. vegetariánského menu
- odpolední coffee break
- večerní občerstvení
- balíček nealkoholických nápojů denní
O 19. 8. 2021

- ranní občerstvení - v ceně ubytování
- dopolední coffee break
- polední občerstvení, vč. vegetariánského menu
- odpolední coffee break
- večerní občerstvení
- balíček nealkoholických nápojů denní
O 20. 8. 2021

- ranní občerstvení - v ceně ubytování
- dopolední coffee break
- polední občerstvení, vč. vegetariánského menu
- 1/2 denní balíček nealkoholických nápojů

1



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 267/373/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

3. Pronájem konferenčních prostor 18. - 20. 8. 2021 (3 dny)
o Pronájem tří konferenčních prostor, vč. konferenční techniky, dle poptávky

1. UBYTOVÁNÍ

Ubytování pro 17 osob 18. - 20. 8. 2021

Předpokládaná cena s DPH: 44 200 Kč.

2. STRAVOVÁNÍ

1. 5 x Coffee break 140 Kč/osoba
2. 2 x Večerní občerstvení 350 Kč/osoba
3. 3 x Polední občerstvení 250 Kč/osoba
4. 2 x Ranní občerstvení v ceně ubytování
5. 2 x Balíček nealkoholických nápojů denní 400 Kč/osoba/den
6. 1 x 1/2 denní balíček nealkoholických nápojů 140 Kč/osoba/den

Předpokládaná cena s DPH: 52 530 Kč.

3. PRONÁJEM KONFERENČNÍCH PROSTOR

Předpokládaná cena s DPH: 22 600 Kč.

Kalkulace výsledné ceny vychází z přiložené nabídky zaslané dne 4. 8. 2021, která tvoří nedílnou součást
této objednávky.

CELKOVÁ CENA ZA SLUŽBY

Celková cena objednávky nepřesáhne 119 330 Kč včetně DPH.

Objednatel neposkytuje zálohy.

Rozpočtová položka:
366100/5164/103/56 - SR; 366100/5164/123/56 - EU

366100/5169/105/56 - SR; 366100/5169/125/56 - EU

366100/5173/107/56 - SR; 366100/5173/127/56 - EU

366100/5175/108/56 - SR; 366100/5175/128/56 - EU

SMVS: 117V040000077

2



MINJSTERSTVO objédnaci Úst číslo
PRO MÍSTŇÍ 267/3731OBjl5612021
ROZVOJ ČR

ÚDAJE PRO FAKTURACI:

i'akturu ' Nzenč, MMR ČR"" emailov'e umy. l
Do tdktury se spktncmtí 30 dňi, w«Re proU» '
pmj8kt Organizatni zajištěni tjOP iil

. . .125/0.0A),Q/15_001OCN)0267, 1,
Fakturu prosím rozepi9e na mr|o1ĚNé objédnávaM položky «gtne cany

· ubytováni,
· p'ůnáýem konfemnčriiho pmtoru,
· pronájem KcďerenCni techniky,
· catenng (jednotková cena za jwjnotiNé pdoZky - poledMvecěmi coKee bfeak}
· r1%l|koho|i¢k.é riápqé (počet 0(jesmný¢h

· ostatní,
' Pdctd nebudo aznačená, anebo bude ňUpdné aznačem, budě vtácená k doplňénř. by
došlo z dův'odu nutné idaMkáce k n«bdrZeM teámlnu sjMno%, nevzniká námk
na penalizací. Nedílnou součásti objedňávky jsoů ddší u$tamyvenÁ uvedená v Příloze C, 1.

1Faktura musí obsahovat vešk«é náléZitosti daikwého dokladu stámveM v ustanoveni §2iá zákona
č. 235/2W $b., o dani z přidané hodnuy, ve znění poMejšich předpisŮ.

V Praze dne dle data v podpisu ummím

l oru preqe o\ň ířj ři2BřiÍ

Akceptace objádnávky dodavMdcm:
:e'Ée.k1r¢jnl¢ký podpís,'razitko $ pcxllji$gm)
'""· !":'|\,:"ŤŠ\

Objednatel $i vyhrazuje pňiv© na Z'úŠěj edků
vyhtášaných/dopQ^~ýa opatřeních spoje v l' eml - .

C. l

Dálši ustanwenk

l) Oodavá1el j9 jxxYk § 2 písm. e} zácc^á C 32á/2001 Sb., o fmoňMl kontfolq ve
správě a o nekterych zák¢ňů (ulkcjn o fmaMňí kancrole) ve p«Qyštch ~bů. osoboupDvlnnoj $polupůsobit při výkoňu Enančrii kontroly provádéňé v souwsbsU s úmmjou nebo sluZeb

z Yelejť1ý'¢h "ýdanj, tjó p pomen pogkyqnout pQaáumnó a cK*umer|taci
zaměmdna"m rWtjQ zmcxméncům fxwěřer'ých OrgáMi oígánu progtamu
Ťechrňa¢á pomoc Min®éřs1w pro mi9ňi fozyqÍ. MinistmWa náncl, Ewoq$kó Evrmkého

d«)ra, NejvySšiho konb'olniho úřadu, ňnaMMio ůóbdu a daXtch oprámněnýd'

3



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 267/373/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly
vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do konce
roku 2031. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských právních
předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit
osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním
objednávky.

Cenová nabídka:

Stanovený jednotková sazba celková cena
. jednotkovácenový cena bez DPH zavýjezdní zasedání OMV, 18. -. 20. 8. limit MMR DPH v % cena s DPH

2021 - (l den, nebo 1 18 osobvc. DPH (l den, nebo
- osoba)v Kč 1 osoba) vč. DPH

jednolůžkový pokoj 1300 1181,82 10 1300,- 23400,-
Ubytováni

Dvoulůžkový pokoj l 2600 2363,64 10 2600,- x(l pokoj/noc)
2 osoby

Ranní občerstvení x x x x x
v ceně ubytování

Polední občerstvení 350 227,27 10 250,- 4500,-
Občerstveni (ve struktuře
(l osoba) polévka, hlavní jídlo)

Večerní občerstvení 450 318,18 10 350,- 6300,-
- formou buffetu

v uvedeném rozsahu

čaj, káva, voda, 200 127,27 10 140,- 2520,-
Coffee brea k nealko (limo, juice),

slané/sladké
(l osoba) občerstvení (l ks),

ovoce

Baliček nealko káva, výběr z čajů, 400 363,64 10 400,- 7200,-
nápojů k voda, limo, variace
dispozici v džusů

průběhu celého
dne, tj.

celodenní

(l osoba) 18. a
19. 8. 2021

4



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ 267/373/OBJ/56/2021
ROZVOJ ČR

Baliček nealko káva, výběr z čajů, 200 127,27 10 140,- 2520.-
nápojů k voda, limo, variace
dispozici v džusů

průběhu poloviny
dne, tj. půldenní

(l osoba) 20. 8.
2021

Konferenční pronájem prostoru x 13223,14 21 16000,- Celková cena za
prostor po celou dobu sál 2,5 dne

konání akce - hlavní 16000,-
(pronájem po sál
dobu konání

akce- tj. 2,5 dne)

.. X 2479,33 21 3000,- 3000,-Salonek pro Pronajem prostoru
paralelní jednání na půl den

PřIsIušenstvI projektor, plátno, x 2975,21 21 3600,- 3600,-
prezentér, ozvučení

(pronájem po konferenčního
dobu konání prostoru, notebook,

akce- tj. 2,5 dne) Wi-Fi hl. sál i salonek

5


